

# SINDH HIGH COURT, KARACHI

NO. SHC/Budget/Tender-2020-2021/IX DATED: 29-03-2021

## NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Sindh High Court, Karachi invites sealed Tenders on standard bidding documents from the interested bidders registered with the relevant tax / regulatory authorities for procurement of following items as mentioned below:

<b>Purpose &amp; Scope</b>	Supply and installation of "Cooling System" for Server Room/ Data Center of I.T Department, High Court of Sindh, Karachi.
<b>Method of Procurement</b>	Tender (Single Stage Two Envelopes Method)
<b>Date &amp; Venue of Pre-Bid Meeting</b>	Thursday 8th April, 2021 at 11:30 a.m. Office of D.G (F&A), High Court of Sindh, Karachi.
<b>Date of availability of tender document on website</b>	Thursday 15th April, 2021. <a href="http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php">http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php</a>
<b>Date &amp; time of Submission of Bids</b>	On or before Monday, 3rd May, 2021 at 11:00 a.m.
<b>Date &amp; time of Opening of Bids</b>	On Monday 3rd May, 2021 at 11:30 a.m.
<b>Venue of Bid Submission &amp; Opening</b>	Office of D.G (F&A), inside I.T Compound, Sindh High Court, Saddar, Karachi.
<b>Tender Fee</b>	Nil
<b>Bid Security</b>	5% of the bid price with all taxes in the form of Deposit at Call or pay order or demand draft or a Bank Guarantee as per rules.
<b>Estimated Cost</b>	Rs. 5.6 million approximately.
<b>Place of delivery of items</b>	Data Center, I.T Department, High Court of Sindh, Karachi.
<b>Expected Date of Delivery</b>	3 Months from the date of issuance of Purchase Order.
<b>Bid Validity Period</b>	90 days from the date of opening of bids.

- 1) Tender documents which include full details, eligibility criteria, specifications, and other terms & conditions can be downloaded from the official website of Sindh High Court.
- 2) For general information & queries contact Mr. Muhammad Asif, Data Processing Officer Phone No. 021-99203151-9 Ext-291, Fax No. 021-99204126.
- 3) The Sindh High Court reserves the right to accept/reject any or all offers subject to rules.

**(ISHRAT UN NISA)**  
DEPUTY DIRECTOR I.T (SOFTWARE)/  
MEMBER PROCUREMENT COMMITTEE

INF-KRY No. 1051/21

تم دعوے کے خلاف تحریریں

Say No to Corruption

# عدالت عالیہ سندھ، کراچی

نمبر: SHC/Budget/Tender-2020-2021/IX مورخہ: 29-03-2021

## نوٹس طلبی ٹینڈر (NIT)

عدالت عالیہ سندھ کراچی درج ذیل آئٹمز کے حصول کیلئے متعلقہ ٹیکس آرگیکولیٹری اتھارٹیز کے پاس رجسٹرڈ دلچسپی رکھنے والے پیشکش دہندگان سے اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر ممبر ٹینڈر روڈ کو کرتی ہے۔

متعدد ادارہ کار	قراچی و تحصیل "کولنگ سسٹم" برائے سرور روم / ڈیٹا سینٹر آئی ٹی ڈپارٹمنٹ ہائیکورٹ آف سندھ کراچی
پروکیورمنٹ کا طریقہ کار	ٹینڈر (ایک مرحلہ وفاق طریقہ کار)
پری - بڈ بینگ کی تاریخ اور جگہ	بروز جمعرات مورخہ 8 مارچ 2021ء کو بوقت 11:30 بجے دن دفتر (D.G(F&A) ہائیکورٹ آف سندھ کراچی
ویب سائٹ پر ٹینڈر دستاویز کی دستیابی کی تاریخ	بروز جمعرات 15 اپریل 2021ء <a href="http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender/php">http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender/php</a>
پیشکشوں کے جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	بروز جمع مورخہ 3 مئی 2021ء کو بوقت 11:00 بجے دن یا قبل ازیں
پیشکشوں کے کھلنے کی تاریخ اور وقت	بروز جمع مورخہ 3 مئی 2021ء کو بوقت 11:30 بجے دن
پیشکشیں جمع کرانے اور کھولنے کی جگہ	دفتر D.G(F&A) سائٹ آئی ٹی کپانڈ سندھ ہائیکورٹ صدر کراچی
ٹینڈر فیس	کوئی نہیں
بڈ سیکورٹی	بڈ پرائس کا 5% مع ٹیکس ٹیکس ڈپازٹ اینٹ کال یا پے آرڈر یا ڈیمانڈ ڈرافٹ یا ایک بینک گارنٹی برطانیہ روڈ
تمثیلی اسٹمٹ	5.5% مین روپ تقریباً
آئٹمز کے ڈیوری کی جگہ	ڈیٹا سینٹر آئی ٹی ڈپارٹمنٹ ہائیکورٹ آف سندھ کراچی
ڈیوری کی متوقع تاریخ	پرنٹ آرڈر کے اسٹمٹ کی تاریخ سے 3 ماہ
پیشکش کارآمد رہنے کی مدت	پیشکشوں کے کھلنے کی تاریخ سے 90 مہم

- (1) عملی تفصیلات، معیار اہلیت، تصریحات اور دیگر شرائط و ضوابط پر مشتمل دستاویزات سندھ ہائیکورٹ کی آفیشل ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔
- (2) عمومی معلومات اور استفسارات کے لئے جناب محمد آصف ڈیپٹی سیکرٹری آفیسر فون نمبر 021-99203151، ایکسٹینشن 291، ٹیکس نمبر 021-99204126 سے رابطہ کر سکتے ہیں۔
- (3) سندھ ہائیکورٹ روڈ سے مشروط کسی یا جملہ پیشکشوں کو قبول / مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

دخلاً: (عشرات النساء)

ڈپٹی ڈائریکٹر I.T (سافٹ ویئر)

ممبر پروکیورمنٹ کمیٹی

(INF/KRY-1051/2021)



پیشکشوں کے حصول کے لیے

